

NUOTOLINIO MOKYMO(SI) ORGANIZAVIMO SISTEMA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Dalykai	Asinchroninis ugdymas				Sinchroninis	Asinchroninis	EDUKA pildymas	Pamokų ir/ar sinchroninio mokymosi veiklų skaičius per savaitę	Nuotolinio mokymo (si) tobulinimas						
	Ugdymo turinio (užduočių) individualiam mokinio mokymuisi pateikimo būdas	Naujos temos paaiškinimas	Užduočių atlikimo papildomo paaiškinimo mokiniams būdai (nesupratusiems dirbant individualiai)	Rekomenduoja mi papildomi mokinių žinių ir gebėjimų įtvirtinimo bei išmokymo (VIP) įsivertinimo būdai ir instrumentai	Mokinių ir mokytojo GR apie pateikto turinio įsisavinimo veiksmingumą, sėkmingumą bei individualaus mokinių įvertinimo užtikrinimo būdai	Mokinių pasiekimų įvertinimo būdai ir įrankiai									
Liet. k. ir lit.	<p style="color: red;">(užduotis rekomenduojama pateikti iš vakaro)</p> <p>EDUKA dienas</p> <p>E. paštas</p> <p>Google Classroom</p> <p>Zoom</p> <p>Messenger</p>	Mokytojas parengia naują temą suprausti padedantį siužetą (ar aiškinimo įrašą) ir pateikia mokiniams pasirinktu būdu. Arba pateikiamos nuorodos, kur galima rasti temos paaiškinimo video siužetą.	Mokytojas atsako į mokinio individualias užklausas EDUKA dienyne, el. paštu, telefonu, Messenger grupėje, FB grupėje (su mokytoju suderintu laiku)	Parenkami mokytojų individualiai pagal mokinių skaitmeninių įrankių taikymo kompetencijų lygį (virtualiose aplinkose). Taikomi iki tol pamokose išbandyti įrankiai.	<p>Grupių video konferencijos???</p> <p>Mokytojo organizuojamas GR (susitarimai su mokiniais), naudojant programėles ir t.t.)</p> <p style="color: red;">Penktadieniais</p>	Virtualios mokymosi, įgūdžių tobulinimo ir pažangos stebėjimo bei testavimo aplinkos	<p>Dienyne pildoma kiekviena pamoka, numatyta tvarkaraštyje.</p> <p>Aiškiai nurodoma tos pamokos tema, klasės darbe – ką mokinys turi išmokti/gebėti iš toje pamokoje mokytojo pateikto turinio, užduotys kitai pamokai.</p>	Pagal Ugdymo plane ir pamokų tvarkaraštyje nustatytą skaičių per savaitę	Zoom panaudojimo galimybė						
Užsienio k.													GOOGLE dokumentai	P. S. mokytojais orientuojasi į mokinio veiklos trukmę – pagal tvarkaraštį 45 ar 90 min. Motyvuotiems/gabiems mokiniams galima pateikti savaitės užduotis.	
Matematika													eTest		
IT													EDUKA klasė		
Gamtos mokslai													EMA pratybos		
Istorijageografija													emokykla		
Dorinis													Ugdymo sodas		
Fizinis ugd.													Mokytojų sukurtos užduotys		
Dailė										Apie papildomų paaiškinimų poreikį/būtinumą ir pateikimą nusprendžia mokytojas, pateikęs ilgalaike užduotį.		Esant poreikiui	Sinchroninis organizuojamas esant poreikiui		Mokinio atliktų ir mokytojui atsiųstų kontrolinių užduočių įvertinimas
Muzika															
Technologijos															
Ekonomika															